
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. SANNAZARO” 

OLIVETO CITRA (SA) 

Via F. Cavallotti, 15 - Tel. 0828/793037 

cf. 82005110653 - C.M. SAIC81300D 

e-mail: SAIC81300D@ISTRUZIONE.IT SITO INTERNET: WWW.OLIVETOCITRAIC.GOV.IT 

PEC: SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Prot. n. 0001200-IV.5                                                                                                           OLIVETO CITRA,  11/03/2022  

 

All’Albo 

Agli Atti 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

REFERENTE VALUTAZIONE PROGETTO PON 

"10.2.2A-FSEPON-CA-2021-578”  CUP H83D21000760007 
Apprendimento e socialità 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio Avviso  del 12/02/2022  prot. n. 0000770-IV.5, finalizzato alla selezione di personale Interno cui 

conferire l’incarico di REFERENTE DELLA VALUTAZIONE del progetto PON Apprendimento e socialità, 

"10.2.2A-FSEPON-CA-2021-578”. 

VISTA la domanda pervenuta nel termine previsto dal suddetto Avviso. 

VISTO il verbale della Commissione per la selezione del referente delle valutazione prot.n. 0001194-

IV.5 del 10/03/2022. 

DECRETA  

la pubblicazione all’ALBO on-line dell’I. C. “Jacopo Sannazaro” di Oliveto Citra (SA), della Graduatoria Definitiva 

REFERENTE DELLA VALUTAZIONE: 
PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-578 

APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ 

CUP H83D21000760007 

N.  CANDIDATO PUNTEGGIO POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

1 DI FLURI NAZARIO 60 1 

 

Il presente Decreto sarà inserito nell’Albo Pretorio Online, nonché nella sezione del sito web della 

scuola appositamente dedicata ai progetti PON. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Pappalardo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

mailto:saic81300d@istruzione.it
http://www.olivetocitraic.gov.it/
mailto:SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT

